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Aralık ayının sonundan itibaren yükseliş serisine başlayan altın fiyatlarında primler 7 haftaya 
taşınırken, ons altın 3000 dolar seviyesine yaklaştı. Yeni haftaya 2859 dolar seviyesinde 
başlayan ons altın 5 işlem gününde %2’den fazla primlenme gösterdi. Yoğun gündem ve veri 
akışının olduğu haftada tarife gündemi ve ABD enflasyon rakamları vitrindeydi. ABD başkanı 
Donald Trump, ülkelere uygulayacağı tarifeleri teker teker açıklarken, alüminyum ve çelik 
ürünlerine %25 ek gümrük vergisi uygulamasını hayata geçirdi. Ardından ticarette adaleti 
sağlamak amacıyla karşılıklı tarife uygulamaya karar verdiğini belirten Trump, "Ülkeler ABD'ye 
ne uygularsa onu uygulayacağız" ifadelerini kullandı.  

Uzun süredir bu gündem sebebi ile arka planda kalan ve fiyatlanamayan ekonomik aktivite 
verilerinin ardından bu hafta ABD enflasyonu açıklandı. Tüketici fiyatları ocak ayında %0,3 
artış beklenmesine karşın %0,5 oranında artış gösterdi. Böylece ABD’nin son bir yıllık 
enflasyonu %2,9 seviyesinden %3 seviyesine gelmiş oldu. Enflasyonun yapışkanlığının teyit 
edildiği bu verinin açıklanmasının ardından FED faiz indirim beklentileri 2025 yılı için 
törpülenmeye devam ederken, para piyasalarında sadece aralık ayında olmak üzere bir faiz 
indirimi fiyatlanıyor. Ons altın bu gelişmelerle 2864 dolar bandına kadar gevşeme gösterirken, 
bu seviyelerden hızlıca toparlanıp tekrar 2900 dolar bandının üzerine tırmandı. ABD’de 
açıklanan Üretici fiyatları ise tüketici fiyatlarına benzer beklentilerin üzerinde artış 
gösterirken, ocak ayında aylık bazda %0,4 oranında yıllık tarafta ise %3,5 artış gösterdi.   

Tüm bu gelişmelere karşın altın fiyatları yükselmeye devam ederken, doların gücü hafta 
boyunca zayıflamaya devam etti. Hafta kapanışı itibariyle 107 seviyesinin altını test eden dolar 
endeksi son iki ayın en düşük seviyesine geriledi. Diğer yandan ABD 10 yıllık tahvil faizlerine 
hafta ortasından bu yana ilgi devam ederken, hafta içerisinde %4,66 seviyesini test eden ABD 
10 yıllıkları %4,50 seviyenin altına geriledi. 

Son dönemin en güçlü yükselişlerinden birini  yaşayan ons altın fiyatlarında yılın başından bu 
yaşanan küçük geri çekilmeler bir alım fırsatı olarak kullanıldı. Trump politikalarının 
ekonomilere olan etkisinin belirsizliği güvenli limanlara talebi artırmaya devam ederken, 
değerli metallere getirilebilecek olası gümrük vergileri fiziksel altına olan talebi canlı tutuyor.  
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Hafta başlangıcını 2859 dolar seviyesinden gerçekleştiren ons altın haftalık bazda 
%2 civarında primlendi. Teknik göstergelere baktığımızda aşırı alım noktasında 
fiyatlanmaya devam ederken, ons altın yeni zirve denemeleri yapmaya devam 
ediyor. Önümüzdeki hafta veri akışı anlamında nispeten sakin bir hafta geçirilmesi 
beklenirken,pazartesi günü ABD piyasaları kapalı olacak. Ons altında yükseliş 
senaryosunun devam etmesi için önümüzdeki hafta 2942 dolar seviyesi takip 
edilecek. Olası geri çekilme senaryolarında ise ilk ara destek olarak 2890 dolar 
seviyesi takip edilebilir. Bu seviyenin kırılması durumunda sırasıyla 2850 dolar ve 
2790 dolar destek noktası olarak takip edilebilir.  
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Gram altın cephesinde 3400 TL’ye yaklaşan fiyatlama hakim olurken tüm 

ortalamalarından uzaklaşmış bir görüntüde yükselişini sürdürüyor. Teknik 

göstergelerde aşırı alım seviyesi etkili olurken, ons altına göre pozitif ayrışma 

durumu fdebam ediyor. Yeni hafta itibariyle 3423 seviyesi direnç olarak takip 

edilirken olası geri çekilme senaryolarında 3340 TL ara destek olarak takip 

edilebilir. Bu seviyenin kırılması durumunda ise 3282 TL ve 3170 TL sırasıyla 

destek noktaları olarak takip edilebilir.  



  

 

 

 


